Извещение
о проведении общего собрания участников долевой собственности
[bookmark: _Hlk187672136]на земельный участок с кадастровым номером 02:15:000000:304

[bookmark: _Hlk167969491][bookmark: _Hlk168403182][bookmark: _Hlk187756850][bookmark: _Hlk167970088]В соответствии со ст. 14.1 ФЗ-№ 101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан извещает участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:15:000000:304, из состава земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общей площадью 12414603 кв.м, местоположение: Республика Башкортостан, р-н. Благовещенский, с/с. Волковский, с. Волково, о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок по предложению Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕРКИЗОВО-РАСТЕНИЕВОДСТВО», использующего находящийся в долевой собственности земельный участок в целях сельскохозяйственного производства.
Дата и время проведения общего собрания: 02.07.2025 года в «12» час. 00 мин.
Адрес места проведения общего собрания: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с.Волково, ул.Молодежная, д.1/Б (здание сельсовета).
Начало регистрации: 02.07.2025 года с «11» час. 00 мин. до «12» час. 00 мин.
Регистрация лиц, имеющих право на участие в собрании, осуществляется по адресу места проведения собрания.
 Для регистрации лицам, которые имеют право принимать участие в собрании, при себе необходимо иметь: участнику долевой собственности - паспорт и документ, удостоверяющие право собственности на землю; представителю участника долевой собственности по доверенности - паспорт, доверенность на голосование и документ, удостоверяющий право собственности на землю; наследнику участника долевой собственности - паспорт, свидетельство о праве на наследство и документ, удостоверяющий право собственности на землю.
Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.
2. Об условиях договора аренды земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в долевой собственности с кадастровым номером 02:15:000000:304 (Заключение договора аренды на новый срок).
3. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при осуществлении прав, предусмотренных ч.6 п.3 ст.14 ФЗ № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
[bookmark: _GoBack]Адрес ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с.Волково, ул.Молодежная, д.1/Б. Время работы: с 8.30 до 17.30 часов, суббота, воскресенье – выходные дни. Срок ознакомления: в течение 30 дней со дня опубликования данного объявления в средствах массовой информации, предварительно позвонить по телефону +7 (34766) 2-55-16.